
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050. 654 .2024 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat cmentarnych pobieranych na cmentarzach komunalnych 

w Jastrzębiu-Zdroju przez Jastrzębski Zakład Komunalny. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z art. 2 ust.1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 576) oraz na 

podstawie § 1 uchwały Nr V/95/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 14 stycznia 2003 r. w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości opłat cmentarnych oraz za usługi i akcesoria 

pogrzebowe, zarządzam: 
 

 § 1. W zarządzeniu NR OR-IV.0050.895.2022 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 r. w 

sprawie ustalenia opłat cmentarnych pobieranych na cmentarzach komunalnych w Jastrzębiu-Zdroju przez 

Jastrzębski Zakład Komunalny, § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Odstąpić od pobierania opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1), pkt 3) i pkt 4), ust. 5, ust. 10 i ust. 12 w 

przypadku, gdy pogrzeb odbywa się na koszt Miasta Jastrzębie-Zdrój.” 

 § 2. W pozostałym zakresie zarządzenie NR OR-IV.0050.895.2022 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat cmentarnych pobieranych na cmentarzach komunalnych w Jastrzębiu-

Zdroju przez Jastrzębski Zakład Komunalny pozostaje bez zmian. 
 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

           /-/ Michał Urgoł 


